
1403ماه  شهریور

  

  اسناد مزایده

ضایعات لوله های پلی اتیلن دوجداره کاروگیت فروش 



1 

 فهرست مطالب 

موضـوع  رديف 

/ع1001/1403شماره  دستورالعمل شركت در مزایده1

فرم ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده 2

مورد مزایده اقلام جدول تفکیک 3

برگ پیشنهاد قیمت 4  



2 

مزایده دستورالعمل شركت در    

پروژه فاضلاب شهر سیرجان در نظر و سرمایه گذار  مجری     )کاریز(  کیمیا آبرسان یاور زمین  شركت
کاروگیت  دارد   اتیلن دوجداره  پلی  لوله های  به شرح جدول ضایعات  را  انبارهای خود  در  موجود 

 . دسانر فروش  عمومي به مزایده طریق از ذیل شرایط طبق پیوست و

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند به منظور شرکت در مزایده و تهیه اسناد در ساعات اداری 
نسبت   1403/ 07/ 01مورخ    یک شنبهتا پایان وقت اداری روز    1403/ 06/ 20مورخ    سه شنبهاز روز  

نمای  اقدام  از دفتر شرکت  اسناد مزایده  تهیه  در  نبه  الکترونیکی  به صورت  اسناد مزایده  د. ضمناً 
 بارگزاری می گردد.    karizcompany.ir به آدرس سایت شرکت

به   می توانند  1403/ 07/ 01مورخ    یک شنبه در روز    موضوع مزایده  همچنین به منظور بازدید از اقلام 
- 42252797- 99تلفن:  )شماره  بازرگانی  واحدبا   هماهنگی پس از و شركت مراجعه نموده، آدرس

. نمايند بازدید اقلام مربوطه از ( 122و   102داخلی     034

:  مزایده  شرکت در  تضمین   - 1  ماده 

مزایده به  شرکت در بعنوان سپرده ریال را   400/000/000بایست مبلغ     می دهندگان  پیشنهاد
بانک تجارت واریز نمایند و یا نسبت   _  IR11-0180-0000-0000-2231-3622-85     :حساب   شماره

به تهیه ضمانت نامه بانکی معتبر و قابل تمدید به عنوان ضمانت نامه شرکت در مزایده )مطابق با 
نمونه فرم موجود به پیوست( به مبلغ مذکور اقدام نموده و اصل فیش واریزی و یا ضمانت نامه 

است ارائه چک تضمینی یا هر گونه اوراق بهادار   ذکر  به دهند. لازم  بانکی را در پاکت "الف" قرار
 . باشد ضمانت شرکت در مزایده غیر قابل قبول می دیگر بعنوان

 پیشنهاد از  شدن برنده ابلاغ پس از  ظرف پنج روزکاری حداکثر مزایده برنده صورتیکه : در1تبصره  
تضمین شرکت در مزایده )سپرده و یا ضمانت نامه بانکی(  نماید امتناععقد قرارداد  از و عدول خود

 شد.  خواهد ضبط و شركت کیمیا آبرسان یاور زمین)کاریز( مطالبه نفع وی به

 و قرارداد طرح و مزایده شرایط  قبول سند بعنوان پیشنهاد تسلیم و مزایده : شرکت در2تبصره  
 خواهد بود. اقلام  لیست مشخصات



3 

:  مردود  پیشنهادهاي     -2ماده  

سپرده  فاقد ویا مزایده شرایط با مغایر ، مدت دار مخدوش،  ، مشروط ناقص، ، مبهم پیشنهادات به
 مزایده اوراق در مطالب مندرج با پاکت پیشنهادي مشخصات روي که پیشنهاداتی )ضمانتنامه( و

 .شد نخواهد داده ترتیب اثر گردد ارسال ، آگهی در شده مهلت اعلام  پایان پس از یا و مغایر آنها
 ً  و گردید خواهد مسترد مقررات  مطابق پیشنهادهایی چنین به مربوط سپرده)ضمانت نامه( ضمنا
 شد.  خواهد بایگانی ارسالی اسناد سایر

مدارك:  تحویل  مهلت    -  3ماده  

 قراردادن  یا  و حذف ، تغییر بدون را مدارك مزایده و اسناد تمام  بایستی می دهندگان پیشنهاد
 وصف و لاک و مهر شده به بسته  پاکت در در  و نموده امضا  و مهر ، تنظیم ، تکمیل آن  در شرط

درج شده به نشاني    1403/ 07/ 04مورخ    چهارشنبه ، تا پایان وقت اداری روز   5در ماده   مشروح
 تحویل نماید : 

کد    - ساختمان کاریز    –   58پلاک    - خیابان منتظری    - بلوار مالک اشتر   - شهر سیرجان - استان کرمان 
 7816965475پستی:  

 تاریخ پس از و نداشته انصراف حق مدارك، مهلت تحویل پایان  پس از دهندگان تبصره: پیشنهاد
 . شد نخواهد مسترد وجه هیچ مذکور مدارك شرکت کنندگان به

 ً  نمایند اعلام  را خود انصراف مدارك، تحویل مهلت تاریخ از انقضاي قبل که کنندگانیشرکت   ضمنا
 . مزایده را ندارند شرکت در حق

پیشنهادي:  محتویات پاکتهاي    -  4   ماده 

: پاکت )الف( _

در  _ یا سپرده شرکت  و  بانکی  )اصل ضمانتنامه  واریزي مزایده  یا   اعلام  حساب  به فیش  و  شده 
ضمانتنامه بانکی معتبر و قابل تمدید( 

: پاکت )ب( _

ً  آن صفحات تمامی که مزایده اسناد  _ 1  تماماً مورد شد قرائت (( قید با و تکمیل ، مطالعه دقیقا
 مهر و امضاء گردد.  ))است قبول



4 

برابر با   ( رسمی روزنامه تغییرات شرکت در آخرین و آگهی تأسیس و آگهی اساسنامه تصویر  _2
 اشخاص حقوقی ( اصل براي

اشخاص حقوقی  مجاز امضاي صاحبان ملی کارت  و شناسنامه اول صفحه مصدق تصویر _3

) اشخاص حقیقی براي ( دهنده پیشنهاد ملی کارت و شناسنامه اول تصوير صفحه _ 4

:  ج(  (پاکت   _ 

 بدون و خوانا و حروفی و عددي  صورت به بر مبنا واحد کیلوگرم باشد و  باید که قیمت پیشنهادي  _1
 تنظیم آن توضیحات ذیل به  توجه  با و مزایده اسناد موجود در فرم  مطابق  لاك گیري  و خوردگی خط

 . گردد

پیشنهادي دهنده پیشنهاد_2 قیمت  است  ارزش  بر مالیات گرفتن نظر در بدون را خود موظف 
 .نماید محاسبه افزوده

مزایده :  هاي  هزینه  – 5 ماده 

 تشریفات ، آوري جمع  ، عوارض شهرداري ، ارزش افزوده  بر  مالیات ، نقل و حمل هاي  هزینه کلیه
 هاي  هزینه سایر و مزایده اقلام مورد فروش کلیه و بارگیري هزینه همچنین و مزایده موارد اداري

 . باشد می خریدار عهده به جانبی متعلقه

:  تعيين برنده مزايده     -6 ماده 

 مزایده اوراق در مندرج شرایط و  مطابق آیین نامه معاملات  )کاریز( شركت کیمیا آبرسان یاور زمین
.ضمناً معرفی پیشنهادات را رسیدگی و برنده را اعلام می نماید ، بدست آمده قیمتهاي مقایسه ضمن

 بلامانع است.ت انماینده در جلسه گشایش پاک

:  پیشنهاد  قبول  یا  رد   -7 ماده 

دلیل  ذکر به اجبار بدون هر یک از پیشنهادها یا قبول رد )کاریز( در شرکت کیمیا آبرسان یاور زمین
 .و بدون جبران خسارت مختار مي باشد



5 

تعهد برنده مزایده به واریز مبلغ پیشنهادی و مبالغ بدهی:    -8 ماده 

مدت  )کاریز( ، مکلف است ظرف شركت کیمیا آبرسان یاور زمین ابلاغ كتبي برنده مزايده پس از  _1
 اصل و  نموده اقدام  برارزش افزوده مالیاتو   پیشنهادي مبلغ کل واریز به (روز کاری نسبت5) پنج

 . نماید )کاریز( تسلیم شركت کیمیا آبرسان یاور زمین به را بانکی فیشهاي

در زمان تحویل به برنده بیش از حجم پیش بینی شده باشد، پس : چنانچه اقلام ضایعاتی  1تبصره  
توزی اقلام    ناز  پارت)کامیون(  اقلام ضایعاتی  هر  با  متناسب  مبلغ  پرداخت  به  ملزم  برنده  مازاد، 

 بارگیری شده است. 

و خروج اقلام   حساب تسویه ومبلغ  پرداخت پس از مزایده شرکت در سپرده)ضمانتنامه( :2 تبصره 
 استثناي به شرکت کنندگان سایر سپرده شد. همچنین خواهد مسترد خریدار به ،از انبار فروشنده

 . شد خواهد مسترد برندگان جلسه تعیین پس از بلافاصله دوم و سوم ، اول نفرات

:  سپرده  و ضبط تضمین شرکت در مزایده و  یا وجه  امتناع از انعقاد قرارداد و مطالبه  – 9 ماده 

 مهلت ظرف  )کاریز(  شركت کیمیا آبرسان یاور زمین کتبی ابلاغ پس از  مزایده برنده صورتی که در
 ماده  در رمقر سپرده وجه نماید امتناع 8 طبق مادهمبلغ  واریز از) تعطیل استثناي ایام  به ( روز 5

اين شرایط،1)یک یاور زمین نفع به (   پیشنهاد به و می شود )کاریز( ضبط شركت کیمیا آبرسان 
یاور زمین قیمت رتبه حداکثر حائز دهنده )کاریز(  دوم بر اساس صلاحدید شرکت کیمیا آبرسان 

8مبلغ را مطابق با ماده   ) تعطیل ایام  استثناي به ( روز (5 ) پنج شد كه ظرف مدت خواهد ابلاغ
نماید از دوم  نفر چنانچه و واریز  این مهلت مقرر انقضاي و کتبی ابلاغ پس   شرایط  از ماده در 

 )کاریز(   شركت کیمیا آبرسان یاور زمین نفع به نیز  مزایده شرکت دوم  سپرده وجه کند عدول معامله
بر اساس صلاحدید شرکت کیمیا سوم   قیمت رتبه حداکثر حائز دهنده پیشنهاد و می شود ضبط

 تعطیل  ایام  استثناي به ( روز (5 ) پنج شد كه ظرف مدت خواهد )کاریز(  ابلاغ آبرسان یاور زمین
 انقضاي و کتبی ابلاغ پس از  سوم  نفر چنانچه و واریز نماید   8مبلغ را مطابق با ماده   ) تعطیل )

 نفع  به نیز مزایده شرکت سوم  سپرده وجه کند عدول  معامله شرایط از ماده  در این مهلت مقرر
.می شود ضبط  نیز  )کاریز(  شركت کیمیا آبرسان یاور زمین

:  قرارداد  زمان  مدت  – 10 ماده 

به برنده از ابلاغ    کاری روز 5شده   اعلام  محل از مزایده برنده توسط مزایده مورد اقلام  خروج مدت
 مدت پایان تا برنده ملزم است از تاریخ اعلام برنده بود خواهد   پارت های ضایعات  و واریز وجه

و در صورت عدم حمل در مهلت مذكور به  خارج شده تعیین محل از  را  مزایده موضوع اقلام  مذکور



6 

تاخير   روز  )  40،000،000ازاء هر  بعنوان هزينه    چهلريال  ريال(  به   نگهداریميليون  انبارداري  و 
 هنگام خروج از برنده اخذ مي گردد. 

شرایط استرداد تضامین:  –  11ماده 

تضمین شرکت در مزایده نفر دوم و سوم)در صورت رعایت حد نصاب قیمت( تا زمان تحویل اقلام  
 . نزد کارفرما می ماند

امضای اسناد مزایده: –  12ماده  

ً  و باشد نموده امضاء و رؤیت را مزایده شرایط برگهاي تمام اسناد و مي بايست  مزایده برنده  ضمنا
پیشنهاد قیمت  باشد متفاوت مزایده اسناد کننده امضاء با سپرده کننده مبلغ واریز صورتیکه در

 نماید. امضا و تکمیل را برگ شرایط که بود پذیرفته نخواهد بود،برنده مزایده کسی خواهد بود

اعلام اصلاح و تجدید نظر در اسناد مزایده:   –  13ماده  

 و تسليم تغيير نحوه و مزايده مدارك و اسناد نمودن اضافه و حذف يا نظر تجديد ،توضيح گونه هر
ً  ها آن  . شد خواهد منظور مزايده مدارك و اسناد جزو و اعلام  گزار مزايده دستگاه سوي از  كتبا

اختیار و نحوه اصلاح و تجدید نظر در اسناد مزایده:   –  14ماده  

 مهلت تسليم انقضاي از قبل را مشخصات و اسناد در نظر تجديد يا اصلاح ، تغيير حق گزار مزايده
 كنندگان مزايده شركت به مراتب آيد پيش موردي چنين اگر و دارد مي محفوظ خود براي پيشنهادها

 باشد پيشنهاد شده تسليم مزبور مراتب ابلاغ از قبل پیشنهادی كه صورتي در و شود مي ابلاغ
 تواند آخرين  مي گزار مزايده دستگاه صورت اين  در  بنمايد را  آن استرداد تقاضاي  دارد حق دهنده
 كه فرصت  اعلام می نماید  نحوي به دهندگان، پيشنهاد به كتبي اعلام  با را پيشنهادها دريافت مهلت
 . دات باشدپيشنها نظر تجديد و اصلاح براي كافي

درج قیمت به عدد و حروف:   –  15ماده  

 و حروف و عدد به را برآورد شده ضایعات  مجموعبابت    پيشنهادي ت کلقيم  بايد دهنده پيشنهاد
 نوشته  حروف به كه ارقامي مزايده برنده  تعيين براي . نمايد قيد  قيمت برگ پيشنهاد  در  ريال به

 است.  مردود باشد نداشته حروف به قيمت كه پيشنهادي . بود خواهد عمل شده ملاك



7 

مدت اعتبار تضمین:   –  16ماده  

 بوده پيشنهادها افتتاح تاريخ از پس ماه سه حداقل بايد تضمين شرکت در مزایده فوق اعتبار مدت
 باشد.  تمديد قابل ماه ديگر سه براي و

آثار تبانی در مزایده:   –  17ماده  

ايجاد  خسارت و ابطال مزايده اند كرده  تباني هم با دهندگان پيشنهاد كه شود  حاصل اطلاع هرگاه
 كنندگان تباني و ضبط فروشنده نفع به كنندگان تباني مزايده در ضمانت شرکت از  آن،  از ناشي شده

 .شد خواهند محروم  فروشنده هاي مزايده در شركت از سال دو تا مدت

کم و کیف اقلام مورد مزایده:   –  18ماده  

 خارج از  ادعايي هرگونه و  رسند مي فروش به شده رويت موجود شرايط طبق مزايده مورد اقلام 
 بود. نخواهد پذيرش قابل شرايط

علم و اطلاع از شرایط اقلام مورد مزایده:   –  19ماده  

 پيشنهاد قيمت  به اقدام  آن  قبول و اقلام  از مورد هر موجود شرايط تمام  از آگاهي و علم با خريدار
 .نمايد سلب مي خود از مورد اين در را ادعايي هرگونه حق شرايط اين امضاي وبا است نموده

نشانی خریدار:   –  20ماده  

مکاتبات  و ها ابلاغ تمامی که نماید می تایید  و اعلام  ذیل  شرح به را خود قانونی نشانی و نام  خریدار
 در و تلقی، شده ابلاغ گردد می ارسال فوق نشانی به کیمیا آبرسان یاور زمین  طرف شركت از  که را

 . بود خواهد معتبر آن مترتب بر آثار صورت این

 صادره :                      شناسنامه/شماره ثبت بشماره :                       اینجانب/شرکت
 آدرس محل سکونت/دفتر                               : ملی شماره :            از/تاسیس

: 

: همراه       :ثابت هاي تلفن

:امضاء صاحبان مجاز  



8 

 و نموده حاصل کامل اطلاع مزایده موضوع انواع و تمام  خصوصیات از و ملاحظه  را مزایده شرایط
 تعهد قیمت اعلامی پیشنهاد بشرح را کلیه موارد مزایده خرید و را قبول این شرایط مندرجات کلیه

 ذیل امضاء با و مینمایم عودت و قرارداده ب((پاکت در از امضاء  بعد را شرایط مزایده اصل و نموده
 . نمایم می اسقاط خود سلب و از  را مزایده از شرایط جهل و اطلاع گونه هر عدم  شرایط

: توضیحات 

 بارگیری و حمل بر   تحویل، ، مالیات بر ارزش افزوده   به مربوط هاي هزینه پرداخت کلیه-
 .است خریدار عهده

ً  موضوع مزایده واگذاري حق خریدار-  ندارد.   غیر به را جزئا یا کلا
روزکاری از زمان    5شركت کیمیا آبرسان یاور زمین   از انبار اقلام  خروج و تحویل مدت زمان-

 باشد.  می پرداخت مبلغ کامل پارت هاو  برنده مزایده ابلاغ 



9 

 بسمه تعالي 

ضمانت نامه شرکت در مزایده 

مايل است در مزایده ****     به نشاني:    نظر به اينکه* 
 ،در مقابل ***  از*              شرکت نمايد،اين** 

ريال تضمين و تعهد مينمايد چنانچه ***    بـراي مبلغ  
اطلاع دهد که پيشنهاد شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع   به اين **  

 شده ولی مشاراليه از امضاي قرارداد مربوطه در مدت مقرر استنکاف نموده است ،تا ميزان  
مطالبه نمايد ، به محض دريافت     ريال هر مبلغي را که *** 

بدون اينکه احتياجي به اثبات ، استنکاف     اولين تقاضاي کتبي واصله از سوي*** 
يا اقامه دليل و يا صدور اظهار نامه يا اقدامي از مجاري قانوني يا قضائي داشته باشد ، بي درنگ در  

بپردازد .     وجه يا حواله کرد *** 

معتبرمي     مدت اعتبار اين ضمانت نامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداري روز  
قابل     باشد اين مدت بدون درخواست کتبي ***  ديگر  ماه  سه  حداکثر  براي 

نتواند و یا نخواهد مدت اعتبار اين ضمانت نامه    تمديد است و در صورتيکه** 
تمديد    موجب اين تمديد را فراهم نسازد و**         را تمديد کند و يا * با  موافق  را 

متعهد است بدون اينکه احتياجي به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده در    ننمايد**  
 پرداخت کند .   اين ضمانت نامه را در وجه يا به حواله کرد *** 

*  عنوان مزایده گر 

**  عنوان بانک يا شرکت بيمه 

 ***   عنوان مزایده گزار 

****  موضوع قرارداد مورد نظر 

با عنوان ضمانت نامه شرکت در مزایده صادر شود.   ست: ضمانت نامه اخذ شده می بایتذکر مهم
صدور ضمانت نامه با عنوان شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد. ضمنا در متن ضمانت 
وجود  نامه  از ضبط ضمانت  امکان جلوگیری  عباراتی همانند »با دستور مرجع قضایی  نباید  نامه 

 دارد.« درج شود. 



10 

اقلام مورد مزایده جدول  

واحد  مبلغ واحد مقدار  شرح کالا  ردیف 
 )ریال(

مقدار برآورد  
)کیلوگرم( شده  

 توضیحات

1 

ضایعات لوله  
اتیلن  های پلی

 دوجداره کاروگیت 

000/40 کیلوگرم 1 مرکزی واقع در انبار  
پروژه فاضلاب شهر  
سیرجان به آدرس  

- چهارراه گاز  -سیرجان
نب منازل مسکونی  ج

 گل گهر 

مبلغ  جمع کل 2
 پیشنهادی 

 )ریال(

توضیحات مهم: 

 درج مبالغ هم به عدد و هم به حروف الزامی می باشد. -
 برنده کسی است که سرجمع قیمت ها بالاتر از بقیه باشد . -
 به برنده واگذار می گردد.    پارت به پارت کلیه اقلام فوق بصورت  -
و کل   قیمت - بایست بصورت خالص   واحد  ارزش  پیشنهادی می  بر  مالیات  احتساب  )بدون 

 ارائه گردد.   افزوده( 
 کلیه هزینه ها اعم از مالیات بر ارزش افزوده ، بارگیری و حمل بر عهده خریدار می باشد. -
 . شرکت کیمیا آبرسان یاور زمین )کاریز(در چگونگی تحویل اقلام ضایعاتی مختار می باشد-
در حضور نماینده فروشنده و خریدار و تسویه کامل وجه پس از    ن توزی  متریال فوق پس از -

 . صورتجلسه جهت خروج از انبار تحویل خریدار می گردد



11 

قيمت  پيشنهاد  برگ 

................  مورخ ............. روزنامه در منتشره عمومي مزايده آگهي به توجه با
به اينجانب/شرکت..........................   ............................ شناسنامه/شماره   شماره فرزند 

ملي ............................ صادره از/تاسیس ............................  كد ثبت ........................ 

به آدرس سکونت/دفتر:........................................................................................ 

........................................  :تلفن

:  بابت هر کیلوگرم  پیشنهادی را به قیمت اتیلن دوجداره کاروگیت ضایعات لوله های پلی

ه ب  و  .......)ریال(..........................................................................................عدد  هب
)ریال(................ف  حرو و   ......................................................................... 

مبلغ    قیمت شده    پیشنهادیکل  برآورد  حجم  حسب   دعده  ببر 
 حروف ه  ب  و  .....................................)ریال(..........................................................

خریدارم.  .................................................................................... )ریال(

 شركت کیمیا آبرسان یاور زمین)کاریز( مزايده مورد از بازديد و بررسي از  پس ذيل كننده ي امضاء
 آمادگي مزايده اعلام  اسناد و مدارك تمامي كلي طور به مزايده،و شرايط پذيرش و كامل آگاهي با و

 :نمايم خريداري ذيل شرايط لحاظ رابا پيوست  شرح به مزايده مورد اقلام  كه نمايم مي

نمايم  مي تعهد شوم  انتخاب مزايده برنده عنوان به  و گيرد قرار قبول مورد پيشنهاد اين چنانچه   -1
 فروشنده  مورد مزايده را از مزايده برنده عنوان به ابلاغ تاريخ از روز 5 مدت حداکثر الف( ظرف  :كه

 تضمينداشت   حق خواهد فروشنده صورت اين  غير در  نمايم خارج  انبار محل و از  گرفته تحويل
 .نمايد ضبط خود نفع به را ام  مزايده در شركت

مي  محسوب پيشنهاد اين لاينفك جز مزايده مدارك و اسناد ضمايم كليه كه نمايم مي تاييد  -2
.شود

اسناد  مزايده )تضمين مورد خريد به تعهد منظور به و مزايده در شركت تضمين عنوان تحت -3
.ام  داشته تقديم "الف" پاكت در فروشنده نفع به مزايده( را

.باشد مي ماه سه بازگشايي تاريخ از پيشنهاد اين  اعتبار مهلت  -4

 :تاريخ

دهنده:  پيشنهاد مهر و تعهدآور مجاز امضاي و خانوادگي نام  و نام 


